
                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ν.Π.  
ΤΜΗΜΑ  Α´
Πληροφορίες: Μαριάνθη Κατσάνη
Δ/νση : Αριστοτέλους 17, Αθήνα 101 87 
Τηλ. 210 5231897
e-mail: prosop_np_A@yyka.gov.gr

ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ-ΕΠΕΙΓΟΝ

              Αθήνα,         7 /  1/ 2011
              Αριθ. Πρωτ. Υ10α/Γ. Π. οικ.1773
                                    
       
                                                   

ΘΕΜΑ :
“ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΟΥ Β’  ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΠΡΟΒΛΕΠΕΤΑΙ Η ΚΑΛΥΨΗ ΤΟΥΣ ΣΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΤΟΥ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ Ή ΕΧΟΥΝ ΚΑΛΥΦΘΕΙ ΣΕ 
ΙΚΑΝΟ ΑΡΙΘΜΟ"

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10

2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)

3. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων

4. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

5. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. οικ. 131935/ 22-10-10 (ΑΔΑ 41ΞΚΘ-Σ) πρόσκληση ενδιαφέροντος

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάκληση της  ανάρτησης (Υ10α/Γ.Π. οικ. 155695/10-12-10 ΑΔΑ 4ΙΦΣΘ-ΟΘ)   του     πίνακα 
υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Β’ καταλόγου που δεν πληρούν την προϋπόθεση 
της πλήρους θητείας στον Α' Κατάλογο, αλλά δεν προβλέπεται η κάλυψή τους στα νοσοκομεία αυτά ή 
έχουν καλυφθεί οι θέσεις σε ικανό αριθμό και την εκ νέου υποβολή του.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕ
ΠΩΝΥΜΟ

ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝ
ΙΑ

ΑΡΙΘΜ. 
ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗ
ΡΩΜΑΤΙΚ

ΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΚΡΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 98003 6/8/2010 133701/27-10-

10               ΓΝΑ ΚΑΤ

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΚΕΚΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 122058 4/10/2010 139858/9-11-

10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΕΡΟΥΛΗΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ 124563 7/10/2010 138604/5-11-

10 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΟΡΟΠΟΥΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 94525 29/7/2010 133814/27-10-

10 ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 97991 6/8/2010 135289/1-11-

10 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΚΒΑΖΑΒΑ 
ΤΖΙΛΝΤΑ 105153 26/8/2010 141690/12-

11-10
ΓΝΑ ΚΑΤ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΑΡΓΥΡΟΥ 
ΑΣΠΑΣΙΑ 116513 23/9/2010 133809/27-

10-10
ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΟΜΗΤΡΟ
Υ ΒΑΪΤΣΑ 117662 24/9/2010 135497/1-11-

10
ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-3



ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 120677 30/9/2010 138549/5-11-

10
ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 121505 1/10/2010 133944/29-

10-10
ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ
ΓΚΙΡΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

122017 4/10/2010 134419/29-
10-10

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΕΡΓΑΜΗΝΟΥ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 122108 4/10/2010 135534/1-11-

10
ΓΝΘ ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΪΣΙΟΥ ΑΝΝΑ 139726 9/11/2010 139756/9-11-
10

ΓΝΠΑ ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 
(ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ 
ΜΥΕΛΟΥ)

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΤΟΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 155254/09 26/11/2009 133836/27-

10-10
ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 56426 12/5/2010 140658/10-

11-10
ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΜΠΕΛΗ-
ΜΙΧΑΗΛΟΒΑ 

ΙΒΕΛΙΝΑ
58707 17/5/2010 133861/27-

10-10
ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΠΙΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 76859 23/6/2010 134453/29-

10-10
ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙ
ΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟ
Υ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 82094 6/7/2010 133935/29/1

0-10 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΚΑΝΤΖΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 97316 5/8/2010 133826/27-

10-10
ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΤΣΑΝΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ

Σ
116159 23/9/2010 134818/21-

10-10
ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚ
Η ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑΝΘΗ 134771 29/10/2010 137060/3-11-

10
ΠΓΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ 
ΑΛΕΞΙΑ 129824 19/10/2010 136996/3-11-

10
ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ

ΛΙΟΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 93946 28/7/2010 135358/1-11-

10
ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ

ΤΑΧΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 118366 27/9/2010 133803/27-

10-10
ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 137664 4/11/2010 137665/4-11-

10
ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΝΤΟΥΒΗ
Σ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 140317 10/11/2010 140321/10-

11-10
ΓΝΑ ΚΑΤ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΜΑΝΤΑΚΑΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 61099 21/5/2010 138972/8-11-

10
ΠΑΓΝΗ

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΣΥΡΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 43723 14/4/2010 138907/8-11-

10 ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΒΑΡΣΑΜΗ 
ΟΛΓΑ 81509 5/7/2010 137742/4-11-

10 ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΑΣΗΜΑΚΗ 
ΝΙΚΗ 96216 3/8/2010 134475/29-10-

10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΜΠΟΥΤΑΝΣΚΑ 
ΝΤΙΑΝΑ 119199 28/9/2010 134667/29-10-

10 ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-3



ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΖΕΡΒΑ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ 121988 4/10/2010 133765/27-10-

10 ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 131727 22/10/2010 138476/5-11-

10 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΖΥΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 134353 29/10/2010 134357/29-10-

10 ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΖΥΓΟΥΡΗΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 95706 2/8/2010 133569/27-

10-10
ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΑ 120735 30/9/2010 134477/29-

10-10
ΓΝΑ ΕΕΣ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΟΓΕΡΟΝΤ
ΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135330 1/11/2010 133876/27-10-

10 ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΤΑΡΑΡΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ 110555/08 11/8/2008 134480/29-10-

10
ΙΑΚ ΝΙΚΑΙΑΣ (ΚΥ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ)

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΜΠΑΖΙΑΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 66713/09 19/5/2009 136115/2-11-

10
ΠΑΙΔΙΚΗ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 

ΠΕΙΡΑΙΑ (ΚΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ)

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 80401 1/7/2010 134726/29-

10-10
ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΛΕΚΚΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 91747 23/7/2010 134207/29-

10-10
ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΥΛΟΥΦΑΚΟ
Σ ΑΝΔΡΕΑΣ 100707 12/8/2010 141685/12-

11-10
ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΜΥΛΩΝΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ 134247 29/10/2010 134249/29-

10-10
ΙΑΚ ΖΕΦΥΡΙΟΥ (ΚΥ 

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΛΙΑΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 61021 21/5/2010 133760/27-

10-10
ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΚΑΛΤΣΑ 
ΡΕΒΕΚΚΑ 63586 28/5/2010 134542/29-

10-10
ΓΝΑ ΚΑΤ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥ
ΔΑΚΗΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ
75295 21/6/2010 134672/29-

10-10
417 ΝΙΜΤΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΚΡΙΒΗ 78219 25/6/2010 133759/27-

10-10
ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΔΟΥΚΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 78236 25/6/2010 135552/1-11-

10
ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΠΑΤΕΡΕΛΗ 
ΑΜΑΛΙΑ 85255 12/7/2010 138444/5-11-

10
ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΚΑΝΕΛΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 86869 14/7/2010 135908/2-11-

10
ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΚΟΛΕΤΣΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛ

ΙΑ
92770 26/7/2010 135423/1-11-

10
ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 103289 19/8/2010 134586/29-

10-10
ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΚΑΤΑΦΥΓΙΩΤΗ
Σ ΠΑΤΡΟΚΛΟΣ 122717 5/10/2010 133846/27-

10-10
ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-3



ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥ
Σ ΚΥΠΡΟΣ 137760 4/11/2010 137763/4-11-

10
ΝΑ & ΔΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΥΓΓΡΟΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ

ΣΙΜΟΥ 
ΝΑΥΣΙΚΑ 140402 10/11/2010 140406/10-

11-10
ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΠΙΣΤΑΜΑΛΤΖΙ
ΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 78060 25/6/2010 135540/1-11-

10
ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΚΑΛΤΣΑΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 85561 12/7/2010 133820/27-

10-10
ΑΟΝΑ ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
95271 30/7/2010 136732/3-11-

10
ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΜΗΛΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 120239 29/9/2010 138553/5-11-

10
ΓΝΗ ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΓΚΟΥΒΕΡΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 130429 20/10/2010 134590/29-

10-10
ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ
131783 22/10/2010 133766/27-

10-10
ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΧΑΛΙΚΙΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 139821 9/11/2010 139825/9-11-

10
ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 106426 31/8/2010 140550/10-

11-10
ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟ
Υ ΑΝΝΑ 137578 4/11/2010 137580/4-11-

10
ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΑΡΜΕΝΑΚΑ 
ΜΕΡΣΥΝΗ 139866 9/11/2010 134866/9-11-

10
ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 53919 6/5/2010 136902/3-11-

10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΦΙΟΛΙΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 65074 1/6/2010 140617/10-

11-10
ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΠΛΑΣΤΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΡΙΓΑΝΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 129646 19/10/2010 138159/5-11-

10
ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΕΡΑΜΙΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 140816/09 23/10/2009 133327/27-10-

10 ΓΟΝΚ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΚΑΛΙΣΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 68593 9/6/2010 136917/3-11-

10 ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 88803 19/7/2010 134127/29-10-

10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΟΤΣΑΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 92232 23/7/2010 140425/10-11-

10 ΝΘΠ ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΜΑΛΙΑ 136929 3/11/2010 136931/3-11-

10 ΠΑΓΝΗ

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΤΑΖΗ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 137127 3/11/2010 137129/3-11-

10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ 125099 8/10/2010 134856/29-10-

10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ

127377 13/10/2010 138603/5-11-
10 ΓΝΑ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-3



ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

ΠΑΡΑΡΑ 
ΕΛΕΝΗ 139092 8/11/2010 139098/8-11-

10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΓΓΕΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 102664 17/8/2010 133795/27-10-

10 ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΡΜΑΚΟΛΑ 
ΦΙΛΟΜΕΝΗ 135385 1/11/2010 140136/10-11-

10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΜΗΤΣΙΟΚΑΠΑ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 135430 1/11/2010 135437/1-11-

10 ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 136792 3/11/2010 136796/3-11-

10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΒΑΛΣΑΜΗΣ-
ΦΑΡΜΑΚΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

140734 10/11/2010 140736/10-11-
10

ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ ΧΡΟΝΙΩΝ 
ΠΑΘΗΣΕΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΘΗΝΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ

ΚΟΥΛΑΞΟΥΖΙΔ
ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 31874 17/3/2010 134636/29-

10-10
ΓΝΝΘΑ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ

ΠΑΤΡΩΝΗΣ 
ΜΑΡΙΟΣ 83238 7/7/2010 133800/27-10-

10 ΠΓΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ

ΧΛΑΠΟΥΤΑΚΗΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 105534 27/8/2010 135228/1-11-

10
ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ

ΔΟΛΤΣΙΝΙΑΔΗ
Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 121867 4/10/2010 135328/1-11-

10
ΓΝΑ ΚΑΤ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ

ΔΡΟΣΟΣ 
ΠΟΛΥΒΙΟΣ 125183 8/10/2010 134755/29-

10-10
ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 136630 3/11/2010 136635/3-11-

10
ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΑ

ΜΠΕΝΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 136979 3/11/2010 136981/3-11-

10 ΓΝΑ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΙΔΩΝ

ΣΚΟΥΠΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 91533 22/7/2010 133675/27-

10-10
ΓΝΠ ΤΖΑΝΕΙΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΙΔΩΝ

ΜΠΑΡΜΠΑΓΑΔ
ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 122112 4/10/2010 135970/2-11-

10
ΠΑΓΝΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΠΑΙΔΩΝ

ΤΗΛΕΜΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 134697 29/10/2010 134699/29-

10-10
ΠΑΓΝΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 
ΔΙΑΝΟΜΗ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

1. Γραφείο κου Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας 
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας & 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων, Τμήμα Α΄(3)              ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-3


